ПРИКАЗ
по МОУ «Заволенская основная общеобразовательная   школа».

«01» сентября 2007  года.                                                               №87

«Об утверждении положений»

С целью реализации  РКМПОО   и введения НСОТ работников муниципальной системы общего образования с 01.09.07
приказываю:

1. Утвердить Положение о распределении стимулирующей части ФОТ МОУ «Заволенская основная общеобразовательная   школа».

2. Утвердить Положение о распределении компенсационной части ФОТ МОУ «Заволенская основная общеобразовательная   школа».

Основание:
 решение педагогического совета протокол №1 от 22 августа 2007 года.

Директор школы:_________________

/ Лавренева Ф.Т. /